Temperatur-Multi-Input
Feldbusverteiler, Polyester (GRP)
F.TI0.P12.*08.F.0.***.***.**00
< 8-kanalige Universal-Temperaturschnittstelle
< Glasfaserverstärktes Polyester, schlagfest, IP66
< Konfigurierbare Kabeleingänge für Busleitungen und
Feldsignalleitungen
< Internationale Zulassungen

Verbindung mit Ex-Bereichen
Zündschutzart Ex e Ex de Ex de Ex de Ex de Ex e Ex de Ex de
Typenschlüssel
Elektroniktyp
F.TI0 Gehäuselösung für RD0-TI-Ex8.FF.ST
Gehäusematerial
P Polyester, schlagfest, glasfaserverstärkt, IP66
Anzahl der installierten Geräte
12.A08 1 x RD0-TI-Ex8.FF.ST für den Einbau in Zone 1
12.B08 1 x RD0-TI-Ex8.FF.ST für den Einbau in Zone 2
Feldbustyp
F Geeignet für FOUNDATION Fieldbus H1
Klemmen Spur
0 Direkt zu RD0-TI-Ex8.FF.ST verdrahtete Spurs
Eingänge Busleitung
Eingänge Feldsignalleitung
GP2 GP2 Kabeleinführung M20, Polyamid, Ex e, IP66
GB2 GB2 Kabeleinführung M20, Messing vernickelt, Ex e, IP66
GS2 GS2 Kabeleinführung M20, Edelstahl, Ex e, IP66
GN2 GN2 Kabeleinführung M20, Messing vernickelt, Ex de, IP66, für armierte Kabel
GA2 GA2 Kabeleinführung M20, Edelstahl, Ex de, IP66, für armierte Kabel
H02 H02 Blindstopfen M20, Polyamid, Ex e, IP66
H03 H03 Blindstopfen M20, Messing vernickelt, Ex de, IP66
H04 H04 Blindstopfen M20, Edelstahl, Ex de, IP66
Schild für Kennzeichnung
A Schild für Kennzeichnung, Traffolyte, 120 x 30 mm
B Schild für Kennzeichnung, Edelstahl, 120 x 30 mm
0 Ohne Schild für Kennzeichnung
Erdungsschiene
1 Erdungsschiene 10 x 3 mm, mit Erdungsklemmen ausgestattet
0 Ohne installierte Erdungsschiene
F.TI0 . P . F . 0 . . . 0 0 Vordefinierte Zeichen im Typenschlüssel stehen für
Standardeigenschaften.